
Thermodur-diamant
Īpaši izturīgs aizsargpārklājums

Trīs dimensiju šķērssaistītu polimēru saturošs emulsijas pārklājums.
Paredzēts grīdu segumiem vietās ar intensīvu plūsmu
Veido izcilu aizsargkārtu
Ievērojamas poru aizpildīšanas īpašības
Paaugstināts cieto vielu saturs
Ļoti augsta izturība pret ūdeni
Nodilumizturīgs pret abrazīviem un skrāpējumiem
Izturīgs pret virsmas dezinfekcijas līdzekļiem

Pielietojums
Var izmantot uz ūdensizturīgiem, pārklātiem un intensīvi attīrītiem segumiem, piemēram, PVC, gumijas, linoleja,
absorbējoša dabīgā un mākslīgā akmens virsmām. Pirms lietošanas uz poliuretāna (PU) vai polietilēna (PE) grīdu
segumiem, lūdzu, veiciet noturības pārbaudi.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. Neļaujiet līdzeklim nožūt uz mopa. Pēc lietošanas
nekavējoties aizveriet kannu. Izvairieties no caurvēja uzklāšanas un žūšanas laikā.

Pārklāšana:
Vadoties pēc virsmas absorbētspējas, 1‒2 slāņi ar intervālu aptuveni 60 minūtes.
Pēc aizsargkārtas noņemšanas un neilgas nožūšanas, uzklāj plānu kārtu neatšķaidīta produkta uz grīdas izmantojot
plakanu mopu vai vaskošanas instrumentu. Patēriņš: 30,0 ml/m² vienā uzklāšanas reizē.
 
Lai saglabātu virsmas pārklājuma īpašības, uz šķīdinātājiem bāzētus tīrīšanas līdzekļus drīkst lietot tikai intensīvai
attīrīšanai. Ja ir uzklāti divi vai vairāki slāņi, sacietēšanas laiks ievērojami palielinās. Šādos gadījumos pirmo 48 stundu
laikā, pārklāto grīdu ieteicams tīrīt izmantojot sausās kopšanas metodes.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece! Sargāt no sala.

Sastāvs
Sintētiskās dispersijas, cietie poietilēna vaski, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji, sveķi, mīkstinātājs, konservanti.
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 8,5

07.02.2025 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j201105 Kaste 2 x 5 L PCR kannas 56


